第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

图书基本信息

书名：<<桥梁专用产品标准汇编>>

13位ISBN编号：9787114090127

10位ISBN编号：7114090129

出版时间：2011-5

出版时间：人民交通出版社

作者：中国公路学会桥梁和结构工程分会 编

页数：343

字数：686000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

内容概要

　中国公路学会桥梁和结构工程分会根据交通部科技司“关于同意由中国公路学会桥梁和结构工程分
会组织制、修订桥梁工程专用产品相关标准的批复”(科教技术函[2003]143号)，自2003年以来，组织
制、修订交通运输行业标准“桥梁专用产品标准”工作，在部科技司的领导和相关企业的支持下，
至2010年底已完成并经部批准发布实施18项。
标准为国内领先，达到国际先进水平，对规范产品市场和新产品的推广应用具有促进作用。
现将18项桥梁专用产品标准汇编成书，供广大桥梁科技工作者和产品生产企业使用。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

书籍目录

1．JT／T 4-2004公路桥梁板式橡胶支座
2．JT／T 529-2004预应力混凝土桥梁用塑料波纹管
3．JT／T 663-2006公路桥梁板式橡胶支座规格系列
4．JT／T 694-2007悬索桥主缆系统防腐涂装技术条件
5．JT／T 695-2007混凝土桥梁结构表面涂层防腐技术条件
6．JT／T 705-2007 混凝土灌注桩用钢薄壁声测管及使用要求
7．JT／T 722-2008公路桥梁钢结构防腐涂装技术条件
8．JT／T 723-2008单元式多向变位梳形板桥梁伸缩装置
9．JT／T 728-2008装配式公路钢桥制造
10．JT／T 391-2009公路桥梁盆式支座
11．JT／T 736-2009混凝土工程用透水模板布
12．JT／T 737-2009填充型环氧涂层钢绞线
13．JT／T 738-2009基桩静载试验 自平衡法
14．JT／T 771-2009无粘结钢绞线斜拉索技术条件
15．JT／T 775-2010大跨度斜拉桥平行钢丝斜拉索
16．JT／T 784-2010组合结构桥梁用波形钢腹板
17．JT／T 791-2010公路涵洞通道用波纹钢管(板)
18．JT／T 329-2010公路桥梁预应力钢绞线用锚具、夹具和连接器

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

章节摘录

版权页：插图：

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

编辑推荐

Page 5

第一图书网, tushu007.com
<<桥梁专用产品标准汇编>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 6